Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2024 - 08:53 8693/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 466/2024

São Roque, 28 de junho de 2024.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o convênio empréstimo,
firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a
Caixa Econômica Federal, autorizamos o débito na conta corrente sob nº
0576.006.00000044-4, nesta data, da importância de R$ 29.010,69 (vinte e
nove mil, dez reais e sessenta e nove centavos), referente a empréstimo
consignado em folha, competência de junho/2024, constantes da relação
anexa.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

 Presidente

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Coordenador Administrativo

Ilustríssimo Senhor
Thomaz Antônio Lisboa Terra
Gerente Geral da Caixa Econômica Federal
Agência de São Roque - SP
Rua Prof. Germano Negrini nº 125

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

IXA

Remessa - Convenentes Tipo 5   Númerodo Extrato 177-0

Vencimento — 10/06/2024
[Quantidade Expectativa : 7
Valor Expectativa-- E 29.010,69

PagamentosIntegrais 29.010,69
PagamentosParciais
PagamentoVerba Rescisória

Exclusões Parciais

Exclusões

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2024 - 08:53 8693/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HJ0P3SC378M57N0P
		2024-06-28T09:50:05-0300

		2024-06-28T09:50:05-0300

		2024-06-28T10:29:52-0300

		2024-06-28T10:29:52-0300